
チーム代表者各位
公益財団法人三菱養和会

この度は当会マスターズ水泳競技大会にお申込みいただきありがとうございました。

さて、本大会では毎年８０歳以上の参加者の皆様に敬意を表して、記念品を差し上げております。

今回も例年同様にオリジナルＴシャツを用意させて頂きました。

プログラム№１４男子１００ｍ自由形終了後に、皆さんにご紹介をさせていただきますが、その時に

記念のＴシャツを着てご参加いただきますようお願い致します。

ご紹介の方法ですが、女子１００ｍ自由形終了後に放送でもお知らせしますが、第２招集所にお集まり

いただき、下記表の№順にお並びいただきます。

男子１００ｍ自由形が終了しましたら、係の誘導で、メインスタート台後方に移動し№順に横一列に

お並びいただきます。

通告からナンバー順にご紹介をしますので、呼ばれたら、一歩前に出て、お辞儀や手を挙げるなど

ご自由にパフォーマンスをしていただきます。

全員のご紹介が終わりましたら、竹宇治聰子先生からお言葉をいただきます。

以上貴チームの８０歳以上の方にご説明と、当日招集所への誘導をお願い致します。

こちらのご紹介の様子を当会ホームページ等広告媒体にお写真を含めて掲載の予定です。

ご理解、ご了承をお願い申し上げます。掲載を好まれない方はお知らせください。

尚、ご都合によりご参加いただけない場合はメールにてお知らせください。当日の不参加は競技役員

長 三島、又は総務 中道までご連絡願います。

№ 所属略称 年齢 № 所属略称 年齢

1 青木　あさ 様 高井戸SC 80 14 柴田　幸子 様 酔泳会 83

2 加藤トメ子 様 そうめいかい 80 15 杉山香津子 様 田柄SC 83

3 鎌田 貞夫 様 Ｗ－ＵＰ 80 16 井出千代子 様 東LSC 84

4 材津　増男 様 東京ドーム 80 17 大塚　裕子 様 高井戸SC 84

5 陣野登志子 様 OSC 80 18 岡本美千代 様 ＭＹＳ花畑 84

6 石井　純子 様 三菱養和Ｍ 81 19 大谷 光浩 様 Ｗ－ＵＰ 85

7 大勝　孝司 様 高井戸SC 81 20 由木　孝作 様 春日部中央 86

8 内田　興蔵 様 チームGCY 82 21 護守　庸子 様 マンティス 87

9 川畑百々代 様 東LSC 82 22 林　務 様 東京SC 87

10 高橋　健司 様 如水会 82 23 松原裕暉子 様 セブンシティ 87

11 松原　東樹 様 三菱養和Ｍ 82 24 梶原　芳江 様 Ｗ－ＵＰ 88

12 安井　洋子 様 如水会 82 25 神林　正昭 様 セブンシティ 89

13 山本久美栄 様 セブンシティ 82

お名前 お名前

令和５年１１月

８０歳以上参加者ご紹介についてのお願い


